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MUCHEA CATTLE REPORT O7TH August 2023

Nutrien Livestock sold 427 Cattle out of 657 at Muchea Livestock centre
Monday 7th August. The smaller yarding consisted mainly of pastoral cows,
bulls and heifers of mixed quality. Heavy local bulls fell 25-40c/kg under
limited enquiry. The few trade steers and heifers available eased 10-20c/kg.
Local yearlings were too few to quote. Lightweight pastoral heifers eased 30c/kg
whilst medium and lightweight pastoral bulls remained equal. A smaller offering
of local cows saw values for heavy and medium weights remain equal whilst the
light and plain cows, which were mainly pastoral, eased 20c/kg.

Representative Prices

GM & JA O’Brien-Mullewa

2 Angus Steers 545kg@270c/kg =$1472
PJ & LK Crowe-Gingin

2 Angus Steers 452kgw268c/kg =$1211
4 Angus Heifers 474kg@256¢/kg =$1213
Marriott Farming Co-Dandaragan

4 M/Grey Cows 625kgw214c/kg =$1338
1 M/Grey Cows 750kg@214c/kg =$1605
Cooljarloo Cattle Co-Gingin

6 Angus Bulls 433kg@220c/kg =$953
Davis River Pastoral P/Ship-Nullagine

5 Brah x Cows 391kgw172c/kg =$673
6 Brah x Cows 335kg@160c/kg =$536
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

Total Yarded: 657

Nutrien Yarding: 427
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg
liveweight
Local Steers 200 — 300kg 320-350
Local Steers 301 —400kg NY
Pastoral Steers 200 — 300kg 220-260
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
NY
Local Heifers 301 — 400kg NY
Pastoral Heifers 200 — 300kg 30 120-230
Pastoral Heifers 301 — 400kg NY
Heavy Steers 400kg+ 10 240-270
Heavy Heifers 400kg+ 20 200-270
Heavy Cows = 210-218
Medium Cows = 180-200
Light Cows 20 100-168
Local Heavy Bulls 750kg+ 25-40 150-176
Local Medium Bulls 321 —450kg 220-250
Local Light Bulls 200 — 320kg 250-280
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls = 180-230
Pastoral Light Bulls = 180-240
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